ZAPYTANIE NR 7 I ODPOWIEDŹ
dotyczy:

Specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr 1/ZP/LŚD/10 na dostawę leków, środków dezynfekcyjnych i odczynników chemicznych z datą otwarcia ofert dn. 10.02.2010 r.

1. Czy w zadaniu nr 13, poz. 1 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie Clindamycyny w roztworze do wstrzykiwań w ampułce szklanej  300mg/2ml?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

2. Czy w zadaniu nr 15, poz. 22 Zamawiający wymaga Metronidazol 0,5 % w roztworze gotowym do infuzji w opakowaniu  z dwoma samouszczelniającymi się jałowymi portami zapobiegającymi wyciekowi leku po przypadkowym usunięciu zestawu do przetoczeń? Taka forma leku ułatwi pracę personelowi medycznemu i zapewni bezpieczeństwo podania go pacjentom

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

.        3..  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 20  pozycja 42  produktu           

               równoważnego w formie roztworu gotowego do podaży Ciprofloxacin  200mg  rozpuszczony  

               w 100 ml 0,9% NaCl?                                                 

               Zastosowanie cyprofloksacyny w postaci roztworu gotowego do podaży podnosi 

               bezpieczeństwo terapii i stanowi oszczędność dla szpitala ,ponieważ nie wymaga użycia 

               dodatkowego sprzętu i płynów infuzyjnych koniecznych do przygotowania leku w  

               przypadku cyprofloksacyny w postaci koncentratu w ampułkach i fiolkach.

         ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

4. Czy w zadaniu nr 20, poz. 46  Zamawiający wymaga, aby Propofol 1% po 20 ml w Charakterystyce Produktu Leczniczego posiadał zapis, iż posiada rejestrację u dzieci od pierwszego miesiąca życia?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.

5. Czy w zadaniu nr 22, poz. 1-9, 11-15, 19-20  Zamawiający wymaga, aby butelki posiadały dwa samouszczelniające się, jałowe porty zapobiegające wyciekowi płynu po przypadkowym usunięciu zestawu do przetoczeń?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA

6. Czy w zadaniu nr 22 poz 10 Zamawiający wymaga 20% mannitol 250 ml i 100 ml w butelce szklanej? Takie opakowanie umożliwia łatwiejsze rozpuszczenie preparatu w przypadku jego krystalizacji

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.

7. Czy w pakiecie nr 22 poz 20 Zamawiający dopuści Solutio Ringeri Lactate 1000 ml w butelce  z samouszczelniającymi się, jałowymi portami ?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

8. Czy Zamawiający w zadaniu 29  poz. 1 dopuści kompletny zestaw witamin do żywienia pozajelitowego (również wit.K) składający się z dwóch produktów Vitalipid N Adult i Soluvit N? Zapewni to zamawiającemu pełny skład mieszaniny żywieniowej zgodny ze Standardami Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego bez konieczności uzupełnienia mieszaniny o witaminę K.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

9. Czy w zadaniu nr 32,we wszystkich pozycjach Zamawiający wymaga butelki nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA

10. Czy w zadaniu 41 w pozycji 57 Zamawiający dopuści Clindamycynę w roztworze do wstrzykiwań w ampułce szklanej  0,6g/ 4ml? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

